

**Johnsen Ejendomme ApS**

**CVR-nr. 28493002**

**Smedevænget 32, Guderup**

**6430 Nordborg**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tina Johnsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Johnsen Ejendomme ApS  
Smedevænget 32, Guderup  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 28493002

Hjemsted: Sønderborg Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Tina Johnsen  
Preben Johnsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud andrager 64 t.kr mod 104 t.kr i sidste regnskabsår. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Der forventes ingen væsentlige ændringer i resultater i det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>323.416</b>	<b>382</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(53.948)</u>	<u>(54)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>269.468</b>	<b>328</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(187.334)</u>	<u>(193)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>82.134</b>	<b>135</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(18.069)</u>	<u>(31)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>64.065</u></b>	<b><u>104</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>64.065</u>	<u>104</u>
		<b><u>64.065</u></b>	<b><u>104</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.323.999	5.378
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.323.999</u>	<u>5.378</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.323.999</u>	<u>5.378</u>
Andre tilgodehavender		25.382	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.382</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>75.932</u>	<u>197</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>101.314</u>	<u>197</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>5.425.313</u></u>	<u><u>5.575</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	350.000	350
Overført overskud eller underskud		<u>724.599</u>	<u>660</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.074.599</u></b>	<b><u>1.010</u></b>
Udskudt skat	5	<u>210.161</u>	<u>192</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>210.161</u></b>	<b><u>192</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.450.348	1.567
Bankgæld		<u>1.700.513</u>	<u>1.742</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>3.150.861</u></b>	<b><u>3.309</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	155.330	151
Anden gæld		832.453	911
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.909</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>989.692</u></b>	<b><u>1.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.140.553</u></b>	<b><u>4.373</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.425.313</u></b>	<b><u>5.575</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	350.000	660.534	1.010.534
Årets resultat	0	64.065	64.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>350.000</b>	<b>724.599</b>	<b>1.074.599</b>



## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	115	116.710	1.450.348	954.785
Bankgæld	<u>36</u>	<u>38.620</u>	<u>1.700.513</u>	<u>1.546.030</u>
	<b><u>151</u></b>	<b><u>155.330</u></b>	<b><u>3.150.861</u></b>	<b><u>2.500.815</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Langfristede gældsforpligtelser er sikret ved pant i ejendom med en bogført værdi pr. 30.06.2016 på 5.324 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor et andet selskabs bankgæld. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgælden andrager på statusdagen 679 t.kr.